SỞ GDĐT TUYÊN QUANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG PHỔ THÔNG

TUYÊN QUANG
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:         /QĐ-ĐHTTr                          Tuyên Quang, ngày  26  tháng 3  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế tổ chức

và hoạt động của Trường Phổ thông Tuyên Quang

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PHỔ THÔNG TUYÊN QUANG

Căn cứ Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 03/VBHN-

BGDĐT ngày 22/01/2014, Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư số 12/2011/TT-

BGDĐT ngày 28/3/2011 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ;

Căn cứ nghị định số 16/2015/NĐ-CP ngày 14/02/2015 của Chính phủ "quy

định cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập" ;

 Căn cứ Quy chế tổ chức bộ máy và hoạt động của Trường Đại học Tân Trào.

 Căn cứ Nghị quyết số: 01/NQ-HĐT ngày 22/3/2019 của Hội đồng trường

Trường Phổ thông Tuyên Quang;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế tổ chức và hoạt động

của Trường Phổ thông Tuyên Quang.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà): Trưởng các đơn vị trực thuộc chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Trường ĐHTT (báo cáo);

- Hội đồng Trường TSE (báo cáo) ;

- Lãnh đạo TSE;

- Như điều 3 (th/h);

- Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Nguyễn Bá Đức